
Skvělá detektivka z pera talentovaného
českého autora

Přes den pracuje Matěj Mlynář jako knihkupec. V noci je tu ale pro ty, kteří se 
ocitli v nesnázích a nemají se na koho jiného obrátit. Během podzimního ve
čera vyhledá Matěje i Marta Kučerová. Mladá žena, která potřebuje ochránit 
před bývalým přítelem. Ten se nechce smířit s rozchodem a pronásleduje ji 
na každém kroku. To, co Matěj považoval za další rutinní kšeft, se brzy změní 
v drsnou hru bez pravidel. Jde mu náhle o holý život i o vlastní duši.

Celková délka 9 h 30 min 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čtou Martin Preiss a Kryštof Hádek
Zvuk Dušan Vozáry 

Hudba Armin Effenberger 
Režie Martin Šebestík 

Natočeno ve studiu Chicsound

Nahrávka vznikla podle knihy Bez duše vydané nakladatelstvím Motto v roce 2018.

»>VOXI

Vydalo nakladatelství Voxi 
ve společnosti Albatros Media a. s., 

Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2020 

Copyright © Martin Stručovský, 2020

Л18
www.albatrosmedia.cz 
CZ 249 Kč / SK 9,99 €

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

